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NÄYTTELYKALUSTON LAINAUS  
 

Pohjois-Savon Kennelpiiri lainaa veloituksetta näyttelytarvikkeita 
jäsenyhdistyksiensä koiratapahtumiin. Muilta kuin kennelpiirin 
jäsenyhdistyksiltä näyttelytarvikkeiden lainauksista veloitetaan erillisen hinnaston mukainen 
korvaus. Yksityishenkilöille ei kennelpiiri kalustoaan lainaa.  Näyttelytarvikkeiden lainauksesta on 
sovittava hyvissä ajoin, viimeistään kaksi viikkoa ennen lainauspäivää näyttelytarvikkeiden 
lainauksesta vastaavan henkilön Seppo Soinisen kanssa. seppojuhani.soininen@gmail.com,  
puh. 050 5610743. Muistakaa kuitata Sepolle viestit! 

• Lainattavasta kalustosta tietoa löydätte www.kennelpiiri.fi.  

• Kalusto luovutetaan varausten mukaisessa järjestyksessä. 
  

LAINAUSEHDOT 
 Lainaajan tulee laatia lista, mitä tarvikkeita ja minkä verran tarvitsee sekä lähettää lista 

etukäteen sähköpostiin lainauksesta alla olevalle henkilölle. 
 Kalusto noudetaan / palautetaan kennelpiirin tukikohtaan Haakahukseen, Päivärannantie 3, 

Kuopio, ennalta sovittuna ajankohtana.  
 Lainaajalla tulee olla mukana riittävästi apukäsiä, näin lastaaminen ja kuorman purkaminen 

onnistuu joustavasti. 
 Kalusto tulee palauttaa sovittuna aikana, kuivatettuna, puhdistettuna sekä ehjänä. Jos 

myöhemmin todetaan, että esim. teltat on palautettu kosteina ja ne päässeet homehtumaan 
tai lainattua kalustoa on rikkoutunut/hävinnyt. On lainaava yhdistys/ näyttelytoimikunta 
korvausvelvollinen kaluston hankinnasta. Siksi kannattaa kertoa reilusti kalustoa 
palauttaessaan asiasta/epäilystään.  

 Jos lainaajalla ei ole mitään mahdollisuutta näyttelyn jälkeen kuivattaa varusteita, hän voi 
tiedustella etukäteen näyttelytavaroiden vastaanottajalta kustannusvaikutusta 
näyttelytavaroiden kuivattamisesta. 

 Tulee huolehtia, ettei telttojen kankaita sekoiteta keskenään, tällä turvataan jatkossa telttojen 
kokoamisen onnistuminen.  

 Telttapussiin saa laittaa ainoastaan kyseessä olevan teltan telttakankaat, ei mitään muuta. 
 Rikkoutuneet näyttelytarvikkeet merkitään selvästi ja siitä kerrotaan tavaroiden 

vastaanottajalle. Normaalista käytöstä johtuva kuluminen ei aiheuta korvausvelvollisuutta. 
 Jos näyttelytavaroita häviää, tulee lainaajan kertoa asiasta reilusti näyttelytavaroiden 

vastaanottajalle, hän määrittelee korvauksen suuruuden tai antaa ohjeet hävinneiden 
tavaroiden hankinnalle. 

 Mikäli näyttelytavarat palautetaan puhdistamattomina tai sekaisin, joutuu tavaroiden 
vastaanottaja uudelleen järjestelemään sekä puhdistamaan kaluston. Tässä tapauksessa 
vastaanottoja laskuttaa aiheutuneet kulut ko. yhteisöltä. 

 Ota huomioon näyttelytarvikkeiden paino, jotta osaat varautua tarvittavan kuljetuskaluston 
varaukseen. 

 Mikäli näyttelyporukalla ei ole kokemusta telttojen pystytyksestä, heidän tulee reilusti kertoa 
asiasta kalustoa noutaessaan ja sopia opastustuksesta.  
 

Yhteystiedot ja kaikki tiedustelut: Seppo Soininen, p. 0505610743, seppojuhani.soininen@gmail.com 
Muistakaa kuitata viestit! 
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